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314(I) 13,912,951.00 11,110,163.55 850,000.00INVERSION
21(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 77,791.00 4,759,391.00 125,000.0012
21(I) 12 00 N/A 77,791.00 4,759,391.00 125,000.00

0021(I) 12 0001 0.00 4,681,600.00 125,000.00ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS
77,791.0021(I) 12 00 0001 7096 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEPILLO SALCEDO 4,681,600.00 0.00

21(I) 12 00 0001 7096 0.00 4,681,600.00 0.00

21(I) 12 00 0001 7096 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 0.004,681,600.00

2 GASTOS21(I) 12 00 0001 7096 04.15.0005 0.00 4,681,600.00 0.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES21(I) 12 00 0001 7096 04.15.0005 2 0.00 4,681,600.00 0.00

421(I) 12 00 0001 7096 04.15.0005 2 6 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y 0.00 4,681,600.00 0.00

121(I) 12 00 0001 7096 04.15.0005 2 6 4 Automóviles y camiones 0.00 4,681,600.00 0.00

21(I) 12 1.1.02Automóviles y camiones 0.0004.15.0005000100 7096 2 6 4 1 01 40 9992 103 4,681,600.000.00

77,791.0021(I) 12 00 0001 0000 NO APLICA 77,791.00 125,000.00

21(I) 12 00 0001 0000 77,791.00 77,791.00 125,000.00

21(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 77,791.00 125,000.0077,791.00

2 GASTOS21(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 77,791.00 77,791.00 125,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES21(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 77,791.00 77,791.00 125,000.00

521(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 77,791.00 77,791.00 125,000.00

721(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 6 5 Máquinas-herramientas 77,791.00 77,791.00 125,000.00

21(I) 12 1.1.02Máquinas-herramientas 125,000.0004.15.0005000100 0000 2 6 5 7 01 30 9998 102 77,791.0077,791.00

22(I) 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 461,842.00 12,000.00 800,000.00

22(I) 01 00 N/A 461,842.00 12,000.00 800,000.00

0022(I) 01 0003 461,842.00 12,000.00 925,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
461,842.0022(I) 01 00 0003 0000 NO APLICA 12,000.00 800,000.00
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22(I) 01 00 0003 0000 461,842.00 12,000.00 800,000.00

22(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 461,842.00 800,000.0012,000.00

2 GASTOS22(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 461,842.00 12,000.00 800,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS22(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 461,842.00 12,000.00 800,000.00

722(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 461,842.00 12,000.00 800,000.00

122(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 7 Contratación de obras menores 461,842.00 12,000.00 800,000.00

22(I) 1.1.01Obras menores en edificaciones 800,000.0004.15.000500030001 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 12,000.00461,842.00

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 5,000,000.00 253,815.60 0.0011
22(I) 11 00 N/A 1,000,000.00 253,815.60 100,000.00

0022(I) 11 0001 1,000,000.00 253,815.60 2,625,000.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
1,000,000.0022(I) 11 00 0001 0000 NO APLICA 253,815.60 1,700,000.00

22(I) 11 00 0001 0000 1,000,000.00 253,815.60 1,700,000.00

22(I) 11 00 0001 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 1,000,000.00 1,700,000.00253,815.60

2 GASTOS22(I) 11 00 0001 0000 04.15.0005 1,000,000.00 253,815.60 1,700,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS22(I) 11 00 0001 0000 04.15.0005 2 1,000,000.00 253,815.60 1,700,000.00

722(I) 11 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 1,000,000.00 253,815.60 1,700,000.00

122(I) 11 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 7 Contratación de obras menores 1,000,000.00 253,815.60 1,700,000.00

22(I) 11 2.5.03Obras menores en edificaciones 1,700,000.0004.15.0005000100 0000 2 2 7 1 01 40 9992 103 253,815.601,000,000.00

0022(I) 11 0002 0.00 0.00 2,725,000.00SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
0.0022(I) 11 00 0002 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

22(I) 11 00 0002 0000 0.00 0.00 100,000.00

22(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS22(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS22(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 0.00 0.00 100,000.00
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222(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

422(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 100,000.00

22(I) 11 2.5.03Supervisión de infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.0004.15.0005000200 0000 2 7 2 4 02 20 1955 100 0.000.00

22(I) 11 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,319,077.79 35,845.00 0.00

0122(I) 11 0051 1,319,077.79 35,845.00 2,725,000.00Contenes
1,319,077.7922(I) 11 01 0051 7096 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEPILLO SALCEDO 35,845.00 0.00

22(I) 11 01 0051 7096 1,319,077.79 35,845.00 0.00

22(I) 11 01 0051 7096 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 1,319,077.79 0.0035,845.00

2 GASTOS22(I) 11 01 0051 7096 04.15.0005 1,319,077.79 35,845.00 0.00

7 OBRAS22(I) 11 01 0051 7096 04.15.0005 2 1,319,077.79 35,845.00 0.00

222(I) 11 01 0051 7096 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 1,319,077.79 35,845.00 0.00

422(I) 11 01 0051 7096 04.15.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,319,077.79 35,845.00 0.00

22(I) 11 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0004.15.0005005101 7096 2 7 2 4 01 40 9992 103 35,845.001,319,077.79

22(I) 11 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 0.00 0.00 1,500,000.00

0222(I) 11 0051 0.00 0.00 4,225,000.00ACERAS Y CONTENES
0.0022(I) 11 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 1,500,000.00

22(I) 11 02 0051 0000 0.00 0.00 1,500,000.00

22(I) 11 02 0051 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 1,500,000.000.00

2 GASTOS22(I) 11 02 0051 0000 04.15.0005 0.00 0.00 1,500,000.00

7 OBRAS22(I) 11 02 0051 0000 04.15.0005 2 0.00 0.00 1,500,000.00

222(I) 11 02 0051 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 1,500,000.00

422(I) 11 02 0051 0000 04.15.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 1,500,000.00

22(I) 11 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 900,000.0004.15.0005005102 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

22(I) 11 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 600,000.0004.15.0005005102 0000 2 7 2 4 01 30 9996 102 0.000.00
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22(I) 11 04 Reparación de Instalaciones Deportivas 0.00 0.00 500,000.00

0422(I) 11 0051 0.00 0.00 4,625,000.00CANCHA CARBONERA
0.0022(I) 11 04 0051 0000 NO APLICA 0.00 400,000.00

22(I) 11 04 0051 0000 0.00 0.00 400,000.00

22(I) 11 04 0051 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 400,000.000.00

2 GASTOS22(I) 11 04 0051 0000 04.15.0005 0.00 0.00 400,000.00

7 OBRAS22(I) 11 04 0051 0000 04.15.0005 2 0.00 0.00 400,000.00

222(I) 11 04 0051 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 400,000.00

722(I) 11 04 0051 0000 04.15.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 400,000.00

22(I) 11 4.3.02Obras urbanísticas 400,000.0004.15.0005005104 0000 2 7 2 7 01 30 9998 102 0.000.00

0422(I) 11 0052 0.00 0.00 5,125,000.00CANCHA MANZANILLO
0.0022(I) 11 04 0052 0000 NO APLICA 0.00 500,000.00

22(I) 11 04 0052 0000 0.00 0.00 500,000.00

22(I) 11 04 0052 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 500,000.000.00

2 GASTOS22(I) 11 04 0052 0000 04.15.0005 0.00 0.00 500,000.00

7 OBRAS22(I) 11 04 0052 0000 04.15.0005 2 0.00 0.00 500,000.00

222(I) 11 04 0052 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 500,000.00

722(I) 11 04 0052 0000 04.15.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 500,000.00

22(I) 11 4.3.02Obras urbanísticas 375,000.0004.15.0005005204 0000 2 7 2 7 01 40 9992 103 0.000.00

22(I) 11 4.3.02Obras urbanísticas 125,000.0004.15.0005005204 0000 2 7 2 7 01 30 9996 102 0.000.00

22(I) 11 05 Construcción Instalaciones Recreativas 599,999.40 1,114,259.25 0.00

0522(I) 11 0051 599,999.40 1,114,259.25 5,125,000.00Parque Infantil Carbonera
599,999.4022(I) 11 05 0051 7096 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEPILLO SALCEDO 1,114,259.25 0.00

22(I) 11 05 0051 7096 599,999.40 1,114,259.25 0.00
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22(I) 11 05 0051 7096 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 599,999.40 0.001,114,259.25

2 GASTOS22(I) 11 05 0051 7096 04.15.0005 599,999.40 1,114,259.25 0.00

7 OBRAS22(I) 11 05 0051 7096 04.15.0005 2 599,999.40 1,114,259.25 0.00

222(I) 11 05 0051 7096 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 599,999.40 1,114,259.25 0.00

722(I) 11 05 0051 7096 04.15.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 599,999.40 1,114,259.25 0.00

22(I) 11 4.3.02Obras urbanísticas 0.0004.15.0005005105 7096 2 7 2 7 01 40 9992 103 1,114,259.25599,999.40

22(I) 11 07 Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas 580,922.81 0.00 0.00

0722(I) 11 0051 580,922.81 0.00 5,125,000.00Club Copey
580,922.8122(I) 11 07 0051 0000 NO APLICA 0.00 0.00

22(I) 11 07 0051 0000 580,922.81 0.00 0.00

22(I) 11 07 0051 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 580,922.81 0.000.00

2 GASTOS22(I) 11 07 0051 0000 04.15.0005 580,922.81 0.00 0.00

7 OBRAS22(I) 11 07 0051 0000 04.15.0005 2 580,922.81 0.00 0.00

122(I) 11 07 0051 0000 04.15.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 580,922.81 0.00 0.00

222(I) 11 07 0051 0000 04.15.0005 2 7 1 Obras para edificación no residencial 580,922.81 0.00 0.00

22(I) 11 4.1.02Obras para edificación no residencial 0.0004.15.0005005107 0000 2 7 1 2 01 40 9992 103 0.00580,922.81

22(I) 11 08 Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas , 0.00 0.00 500,000.00

0822(I) 11 0051 0.00 0.00 5,625,000.00CLUB COPEY
0.0022(I) 11 08 0051 0000 NO APLICA 0.00 500,000.00

22(I) 11 08 0051 0000 0.00 0.00 500,000.00

22(I) 11 08 0051 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 500,000.000.00

2 GASTOS22(I) 11 08 0051 0000 04.15.0005 0.00 0.00 500,000.00

7 OBRAS22(I) 11 08 0051 0000 04.15.0005 2 0.00 0.00 500,000.00

222(I) 11 08 0051 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 500,000.00
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722(I) 11 08 0051 0000 04.15.0005 2 7 2 Obras urbanísticas 0.00 0.00 500,000.00

22(I) 11 4.3.03Obras urbanísticas 500,000.0004.15.0005005108 0000 2 7 2 7 01 40 9992 103 0.000.00

22(I) 11 15 Construcción en Cementerios 1,500,000.00 0.00 0.00

1522(I) 11 0051 1,500,000.00 0.00 5,625,000.00Cementerio Manzanillo
1,500,000.0022(I) 11 15 0051 7096 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEPILLO SALCEDO 0.00 0.00

22(I) 11 15 0051 7096 1,500,000.00 0.00 0.00

22(I) 11 15 0051 7096 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 1,500,000.00 0.000.00

2 GASTOS22(I) 11 15 0051 7096 04.15.0005 1,500,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS22(I) 11 15 0051 7096 04.15.0005 2 1,500,000.00 0.00 0.00

222(I) 11 15 0051 7096 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 1,500,000.00 0.00 0.00

822(I) 11 15 0051 7096 04.15.0005 2 7 2 Obras en cementerios 1,500,000.00 0.00 0.00

22(I) 11 3.1.01Obras en cementerios 0.0004.15.0005005115 7096 2 7 2 8 01 40 9992 103 0.001,500,000.00

23(I) 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,577,000.00 1952674.53 4,700,716.00

23(I) 01 00 N/A 4,577,000.00 0.00 562,000.00

0023(I) 01 0001 100,000.00 0.00 5,625,000.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
100,000.0023(I) 01 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 0.00

23(I) 01 00 0001 0000 100,000.00 0.00 0.00

23(I) 01 00 0001 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 100,000.00 0.000.00

2 GASTOS23(I) 01 00 0001 0000 04.15.0005 100,000.00 0.00 0.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS23(I) 01 00 0001 0000 04.15.0005 2 100,000.00 0.00 0.00

523(I) 01 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 100,000.00 0.00 0.00

823(I) 01 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 5 Otros alquileres 100,000.00 0.00 0.00

23(I) 1.1.01Otros alquileres 0.0004.15.000500010001 0000 2 2 5 8 01 20 1955 100 0.00100,000.00

0023(I) 01 0003 4,140,000.00 1,723,757.30 9,763,716.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
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4,140,000.0023(I) 01 00 0003 0000 NO APLICA 1,723,757.30 4,138,716.00

23(I) 01 00 0003 0000 4,140,000.00 1,723,757.30 4,138,716.00

23(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 4,140,000.00 4,138,716.001,723,757.30

2 GASTOS23(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 4,140,000.00 1,723,757.30 4,138,716.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS23(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2,260,000.00 815,379.00 1,805,425.00

723(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 1,200,000.00 518,979.00 855,425.00

123(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 7 Contratación de obras menores 1,000,000.00 297,654.00 505,425.00

23(I) 1.1.01Obras menores en edificaciones 505,425.0004.15.000500030001 0000 2 2 7 1 01 20 1955 100 297,654.001,000,000.00

223(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 200,000.00 221,325.00 350,000.00

23(I) 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 350,000.0004.15.000500030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 221,325.00200,000.00

823(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 1,060,000.00 296,400.00 950,000.00

523(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 8 Fumigación, lavandería, limpieza e higiene 500,000.00 263,200.00 500,000.00

23(I) 1.1.01Limpieza e higiene 500,000.0004.15.000500030001 0000 2 2 8 5 03 20 1955 100 263,200.00500,000.00

623(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades y 500,000.00 14,000.00 350,000.00

23(I) 1.1.01Eventos generales 350,000.0004.15.000500030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 14,000.00500,000.00

723(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 60,000.00 19,200.00 100,000.00

23(I) 1.1.01Estudios de ingeniería, arquitectura, investigaciones y 100,000.0004.15.000500030001 0000 2 2 8 7 01 30 9995 102 19,200.0060,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS23(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 1,780,000.00 908,378.30 2,283,291.00

323(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 100,000.00 2,395.00 100,000.00

623(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 3 Especies timbradas y valoradas 100,000.00 2,395.00 100,000.00

23(I) 1.1.01Especies timbrados y valoradas 100,000.0004.15.000500030001 0000 2 3 3 6 01 20 1955 100 2,395.00100,000.00

523(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 225,000.00 148529.00 329,791.00

323(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 5 Llantas y neumáticos 225,000.00 148529.00 329,791.00

23(I) 1.1.01Llantas y neumáticos 29,791.0004.15.000500030001 0000 2 3 5 3 01 30 9998 102 0.000.00
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23(I) 1.1.01Llantas y neumáticos 300,000.0004.15.000500030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 148,529.00225,000.00

723(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,455,000.00 757,454.30 1,853,500.00

123(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,455,000.00 757,454.30 1,853,500.00

23(I) 1.1.01Gasolina 1,000,000.0004.15.000500030001 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 432,775.00700,000.00

23(I) 1.1.01Gasoil 778,500.0004.15.000500030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 306,009.30700,000.00

23(I) 1.1.01Aceites y grasas 50,000.0004.15.000500030001 0000 2 3 7 1 05 20 1955 100 18,540.0030,000.00

23(I) 1.1.01Lubricantes 25,000.0004.15.000500030001 0000 2 3 7 1 06 30 9998 102 130.0025,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES23(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 100,000.00 0.00 50,000.00

823(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 6 BIENES INTANGIBLES 100,000.00 0.00 50,000.00

123(I) 01 00 0003 0000 04.15.0005 2 6 8 Investigación y desarrollo 100,000.00 0.00 50,000.00

23(I) 1.1.01Investigación y desarrollo 50,000.0004.15.000500030001 0000 2 6 8 1 01 20 1955 100 0.00100,000.00

0023(I) 01 0004 337,000.00 228,917.23 10,325,716.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
337,000.0023(I) 01 00 0004 0000 NO APLICA 228,917.23 562,000.00

23(I) 01 00 0004 0000 337,000.00 228,917.23 562,000.00

23(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 337,000.00 562,000.00228,917.23

2 GASTOS23(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 337,000.00 228,917.23 562,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS23(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 337,000.00 228,917.23 562,000.00

623(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 SEGUROS 40,000.00 25,880.00 100,000.00

923(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 6 Otros seguros 40,000.00 25,880.00 100,000.00

23(I) 1.1.02Otros seguros 100,000.0004.15.000500040001 0000 2 2 6 9 01 20 1955 100 25,880.0040,000.00

823(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 297,000.00 203,037.23 462,000.00

223(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 8 Comisiones y gastos bancarios 35,000.00 20,537.23 100,000.00

23(I) 1.1.02Comisiones y gastos bancarios 100,000.0004.15.000500040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 20,537.2335,000.00

723(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 250,000.00 182,500.00 350,000.00
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23(I) 1.1.02Servicios de contabilidad y auditoría 350,000.0004.15.000500040001 0000 2 2 8 7 03 20 1955 100 182,500.00250,000.00

823(I) 01 00 0004 0000 04.15.0005 2 2 8 Impuestos, derechos y tasas 12,000.00 0.00 12,000.00

23(I) 1.1.02Impuestos 12,000.0004.15.000500040001 0000 2 2 8 8 01 20 1955 100 0.0012,000.00

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 221,318.00 40000.00 99,518.0011
23(I) 11 00 N/A 221,318.00 40000.00 99,518.00

0023(I) 11 0002 221,318.00 40000.00 10,425,234.00SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
221,318.0023(I) 11 00 0002 0000 NO APLICA 40000.00 99,518.00

23(I) 11 00 0002 0000 221,318.00 40000.00 99,518.00

23(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 221,318.00 99,518.0040000.00

2 GASTOS23(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 221,318.00 40000.00 99,518.00

7 OBRAS23(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 221,318.00 40000.00 99,518.00

123(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 121,318.00 0.00 99,518.00

523(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 1 Supervisión e inspección de obras en edificaciones 121,318.00 0.00 99,518.00

23(I) 11 2.5.03Supervisión e inspección de obras en edificaciones 99,518.0004.15.0005000200 0000 2 7 1 5 01 30 9995 102 0.00121,318.00

223(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 40,000.00 0.00

423(I) 11 00 0002 0000 04.15.0005 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 40,000.00 0.00

23(I) 11 2.5.03Supervisión de infraestructura terrestre y obras anexas 0.0004.15.0005000200 0000 2 7 2 4 02 20 1955 100 40,000.00100,000.00

23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 3,575,000.00 1,595,920.53 3,741,717.0012
23(I) 12 00 N/A 3,575,000.00 630,123.53 1,800,000.00

0023(I) 12 0001 1,575,000.00 630,123.53 12,366,951.00ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS
1,575,000.0023(I) 12 00 0001 0000 NO APLICA 630,123.53 1,941,717.00

23(I) 12 00 0001 0000 1,575,000.00 630,123.53 1,941,717.00

23(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 1,575,000.00 1,941,717.00630,123.53

2 GASTOS23(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 1,575,000.00 630,123.53 1,941,717.00
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2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS23(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 50,000.00 10,000.00 100,000.00

523(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 50,000.00 10,000.00 100,000.00

423(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 2 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y 50,000.00 10,000.00 100,000.00

23(I) 12 1.1.02Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 100,000.0004.15.0005000100 0000 2 2 5 4 01 20 1955 100 10,000.0050,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS23(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 1,475,000.00 556,724.00 1,691,717.00

623(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO 25,000.00 15,935.00 161,717.00

323(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 6 Productos metálicos y sus derivados 25,000.00 15,935.00 161,717.00

23(I) 12 1.1.02Herramientas menores 50,000.0004.15.0005000100 0000 2 3 6 3 04 20 1955 100 15,935.0025,000.00

23(I) 12 1.1.02Herramientas menores 111,717.0004.15.0005000100 0000 2 3 6 3 04 30 9996 102 0.000.00

723(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 1,330,000.00 431,589.00 1,030,000.00

123(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 7 Combustibles y lubricantes 1,330,000.00 431,589.00 1,030,000.00

23(I) 12 1.1.02Gasoil 1,000,000.0004.15.0005000100 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 424,944.001,300,000.00

23(I) 12 1.1.02Aceites y grasas 30,000.0004.15.0005000100 0000 2 3 7 1 05 20 1955 100 6,645.0030,000.00

923(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 120,000.00 109200.00 500,000.00

623(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 9 Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 250,000.00

23(I) 12 1.1.02Productos eléctricos y afines 250,000.0004.15.0005000100 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 0.000.00

823(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 120,000.00 109,200.00 250,000.00

23(I) 12 1.1.02Repuestos 250,000.0004.15.0005000100 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 109,200.00120,000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES23(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 50,000.00 63,399.53 150,000.00

523(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 50,000.00 63,399.53 150,000.00

723(I) 12 00 0001 0000 04.15.0005 2 6 5 Máquinas-herramientas 50,000.00 63,399.53 150,000.00

23(I) 12 1.1.02Máquinas-herramientas 150,000.0004.15.0005000100 0000 2 6 5 7 01 20 1955 100 63,399.5350,000.00

0023(I) 12 0002 2,000,000.00 965,797.00 14,166,951.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
2,000,000.0023(I) 12 00 0002 0000 NO APLICA 965,797.00 1,800,000.00
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23(I) 12 00 0002 0000 2,000,000.00 965,797.00 1,800,000.00

23(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 2,000,000.00 1,800,000.00965,797.00

2 GASTOS23(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2,000,000.00 965,797.00 1,800,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS23(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2 2,000,000.00 965,797.00 1,800,000.00

723(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 1,400,000.00 370,242.00 1,000,000.00

123(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2 2 7 Contratación de obras menores 1,400,000.00 370,242.00 1,000,000.00

23(I) 12 3.2.01Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 800,000.0004.15.0005000200 0000 2 2 7 1 03 40 9992 103 347,342.001,200,000.00

23(I) 12 3.2.01Instalaciones eléctricas 200,000.0004.15.0005000200 0000 2 2 7 1 06 20 1955 100 22,900.00200,000.00

823(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 600,000.00 595,555.00 800,000.00

523(I) 12 00 0002 0000 04.15.0005 2 2 8 Fumigación, lavandería, limpieza e higiene 600,000.00 595,555.00 800,000.00

23(I) 12 3.2.01Limpieza e higiene 800,000.0004.15.0005000200 0000 2 2 8 5 03 40 9992 103 595,555.00600,000.00

314(I) 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 0.00 1,346,257.64 850,000.00

314(I) 96 00 N/A 0.00 1,346,257.64 850,000.00

00314(I) 96 0001 0.00 993,418.92 15,016,951.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR
0.00314(I) 96 00 0001 0000 NO APLICA 993,418.92 350,000.00

314(I) 96 00 0001 0000 0.00 993,418.92 350,000.00

314(I) 96 00 0001 0000 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 350,000.00993,418.92

4 Aplicaciones financieras314(I) 96 00 0001 0000 04.15.0005 0.00 993,418.92 350,000.00

2 Disminución de pasivos314(I) 96 00 0001 0000 04.15.0005 4 0.00 993,418.92 350,000.00

1314(I) 96 00 0001 0000 04.15.0005 4 2 Disminución de pasivos corrientes 0.00 993,418.92 350,000.00

1314(I) 96 00 0001 0000 04.15.0005 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 993,418.92 350,000.00

314(I) 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 350,000.0004.15.000500010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 993,418.920.00

0.00314(I) 96 00 0001 7096 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEPILLO SALCEDO 352,838.72 500,000.00

314(I) 96 00 0001 7096 0.00 352,838.72 500,000.00
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314(I) 96 00 0001 7096 04.15.0005 PEPILLO SALCEDO (MANZANILLO) 0.00 500,000.00352,838.72

4 Aplicaciones financieras314(I) 96 00 0001 7096 04.15.0005 0.00 352,838.72 500,000.00

2 Disminución de pasivos314(I) 96 00 0001 7096 04.15.0005 4 0.00 352,838.72 500,000.00

1314(I) 96 00 0001 7096 04.15.0005 4 2 Disminución de pasivos corrientes 0.00 352,838.72 500,000.00

1314(I) 96 00 0001 7096 04.15.0005 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 0.00 352,838.72 500,000.00

314(I) 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 500,000.0004.15.000500010096 7096 4 2 1 1 01 40 9992 103 352,838.720.00

TOTAL: 15,016,951.0013,912,951.00 11,110,163.55
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